
 

Pražský volejbalový svaz , Pod Děkankou 82, 140 21 Praha 4 

tel.: 261 222 619, fax: 261 213 915, předseda: 775 273 034, sekretář: 774 261 261, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., číslo účtu 7836011/0100, variabilní symbol:  040 

   O  Z  N  Á  M  E  N  Í  /  P  Ř  I  H  L  Á  Š  K  A 

                k akci „Školení trenérů volejbalu  3. třídy“  
  (k získání základní trenérské kvalifikace ve volejbalu 3. třídy v Praze)  

             ==================================================== 

Informace: 

Pražský volejbalový svaz připravil spolu se Středočeským KVS „Školení trenérů volejbalu 3. třídy“ pro 

zájemce o získání základní kvalifikace trenéra volejbalu. Úspěšní absolventi školící akce mají právo získat 

průkaz trenéra volejbalu ČVS 3. třídy. Přednášky a praktické lekce se skuteční ve 2. částech (víkendech). 

Program obou částí včetně přehledu lektorů je v příloze.  

Termíny: 

1. část  pátek  - neděle  26. – 28.3.2010  

2. část   pátek - neděle  30.4. –  2.5.2010  
 

Místa konání: 

a) místnost č. 112, budova Pražské tělovýchovné unie, Pod Děkankou 82,  Praha 4 (26.3.2010) 

b) tělocvičny ZŠ J. Wericha, Španielova 1111, Praha 6-Řepy (sobota-neděle 27.-28.3.2010 

    a pátek 30.4. - neděle 2.5.2010 (spojení bude účastníkům upřesněno dne 26.3.2010)   
  

Podmínky účasti 

Podmínkou účasti na školení trenérů 3. třídy je odeslání Přihlášky/návratky  na připojeném formuláři  

na sekretariát  PVS (kontakty viz níže) v termínu nejpozději  do 25. března 2010 a zaplacení vkladu na 

úhradu části nákladů školení ve výši:  Kč 2. 000, - /1 osoba (slovy: dvatisícekorun)  na účet PTU-

Volejbal  č. úč.: 000000 - 0007836011 / 0100, var. symbol: 40, zpráva pro příjemce: 

Příjmení+Jméno+školení Tr.3. tř.   

Náklady školení: administrace školení, pronájmy učeben a tělocvičen, odměny přednášejících lektorů. 

Úhrada stanoveného vkladu může být provedena i v hotovosti proti vystavenému potvrzení PVS o platbě.  
 

V Praze dne 25. února 2010 
 

Ing. Jaroslav  H á z a   v.r.          PaedDr. Petr V o s e c k ý  v.r. 

     předseda PVS                          sekretář PVS 

---------------------------------------------- Zde odtrhněte ! ------------------------------------------------------------ 
 

    P  Ř  I  H  L  Á  Š  K A  (NÁVRATKA) 

    k účasti na akci „Školení trenérů volejbalu 3. třídy “ v Praze 
      

P ř i h l a š u j i   se  z á v a z n ě    k účasti na akci „Školení trenérů volejbalu 3. třídy “ v Praze“, 

pořádané ve dnech 26. - 28.3.2010 a 30.4. - 2.5.2010 v Praze ! Současně  p o t v r z u j i,  že jsem  u h r a d i l   

v k l a d   za účast na školení ve výši  Kč 2. 000, - (dvatisícekorunčeských) a přikládám k mojí Přihlášce  kopii 

dokladu o zaplacení (možno poslat faxem, e-mailem, poštou) nebo uhradit na místě před zahájením! 
 

Jméno a příjmení: ……………………………. ….Adresa bydliště:  ..…………………………………. 
 

………………………….. …… Telefon: …………………… E-mail: …………………………………… 
 

Dat. nar.: ….…………………. Oddíl/Klub: ……………………………………………………………… 

V Praze dne: ………………………2010     

………………………………………… 

                     vlastnoruční podpis 


	O  Z  N  Á  M  E  N  Í  /  P  Ř  I  H  L  Á  Š  K  A
	Podmínky účasti

	Podmínkou účasti na školení trenérů 3. třídy je odeslání Přihlášky/návratky  na připojeném formuláři  na sekretariát  PVS (kontakty viz níže) v termínu nejpozději  do 25. března 2010 a zaplacení vkladu na úhradu části nákladů školení ve výši:  Kč 2. 0...
	Náklady školení: administrace školení, pronájmy učeben a tělocvičen, odměny přednášejících lektorů.
	Úhrada stanoveného vkladu může být provedena i v hotovosti proti vystavenému potvrzení PVS o platbě.

